cirka 17 miljoner SCA-aktier.

Ägande
Aktiekapitalet ägs till 42 (36) procent av
svenskregistrerade ägare och 58 (64) procent
av utländska ägare. Den största andelen av
de utlandsregistrerade ägarna återfinns i USA
och Storbritannien. Av SCAs aktieägare gör
minst 13 procent en utvärdering ur ett hållbar-
hetsperspektiv.

SCA-aktien

SCA-aktien är noterad och handlas på börsen Nasdaq Stockholm och som depåbevis (ADR nivå 1) i USA genom Deutsche Bank.
Sista betalkurs 2016 för SCAs B-aktie på Nasdaq Stockholm var 257,30 (246,50) SEK. SCAs börsvärde per den 31 december 2016
uppgick till 181 (173) miljarder SEK. Under 2016 steg aktiekursen för SCAs B-aktie med 4 procent. Motsvarande period steg OMX
Stockholm 30 index med 5 procent. Den högsta slutkursen för SCAs B-aktie under året var 274,70 SEK, vilken noterades den 11 juli.
Den lägsta noteringen var 225,10 SEK från den 8 januari. Den föreslagna utdelningen är 6,00 (5,75) SEK per aktie, se vidare under
Utdelning och utdelningspolicy på sidan 34.

SCA Årsredovisning 201632

SCA-aktien

Andel utländskt ägande, kapital
per den 31 december 2016

Data per aktie
Samtliga resultatmått inkluderar jämförelsestörande poster om inte annat anges.
Belopp i SEK per aktie där annat ej anges  2016 2015 2014 2013 2012

Resultat per aktie efter full skatt:

Efter utspädningseffekter  7,93 9,97 9,40 7,90 7,06

Efter utspädningseffekter, exkl. jämförelsestörande poster 7) 11,18 11,82 11,07 9,07 10,25

Före utspädningseffekter 7,93 9,97 9,40 7,90 7,06

Börskurs för B-aktien:

Genomsnittskurs under året  253,73 222,03 178,87 168,27 116,77

Årets slutkurs, 31 december 257,30 246,50 168,90 198,00 141,00

Rörelsens kassafl öde 1) 7) 14,78 14,08 11,60 8,90 10,59

Kassafl öde från den löpande verksamheten  22,15 19,92 16,92 13,43 15,95

Utdelning 6,002) 5,75 5,25 4,75 4,50

Utdelningstillväxt, % 3)  7 8 7 6 0

Direktavkastning, % 2,3 2,3 3,1 2,4 3,2

P/E-tal 4) 32 25 18 25 20

P/E-tal exkl. jämförelsestörande poster 4) 7) 23 21 15 22 14

Price/EBIT 5) 7) 19 19 15 19 21

Price/EBIT exkl. jämförelsestörande poster 5) 7) 15 16 14 17 15

Betavärde 6) 0,70 0,70 0,77 0,62 0,86

Andel utdelad vinst (före utspädning), % 76 58 56 60 64

Eget kapital, efter utspädningseffekter 7) 113 107 103 96 88

Eget kapital, före utspädningseffekter 7) 113 107 103 96 88

Inregistrerade aktier 31 december (milj st) 705,1 705,1 705,1 705,1 705,1

varav aktier i eget förvar (milj st) 2,8 2,8 2,8 2,8 2,8

1) Se defi nitioner av nyckeltal på sidan 144.
2) Av styrelsen föreslagen utdelning.
3) Rullande femårsvärden.
4) Aktiekursen vid årets slut dividerat med resultat per aktie efter

full skatt och utspädningseffekter.

5) Börsvärde plus nettolåneskulder plus innehav utan
bestämmande infl ytande dividerat med rörelseresultat.
(EBIT = earnings before  interest and taxes).

6) Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet
(mäts på rullande 48-månader).

7) Omräknat 2012 och 2013 i enlighet med IFRS 10 & 11.

Aktiesymboler

Nasdaq Stockholm SCA A, SCA B

New York (ADR nivå 1) SVCBY

Aktieägarstruktur, per den 31 december 2016